
Uchwała Nr XLIH/274/2018 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. ,,M jak matma" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz a.ii. 12 pkt 4 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 3 ust. 3 oraz 28 ust. 1 pkt 

3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r., 

poz.1376) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. ,,Mjak matma" składanego w ramach konkursu 

ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego RPWM.02.02.01-

IZ.00-28-001/17 - Działanie 2.2. Podniesienie jakości ofe1iy edukacyjnej ukierunkowanej 

na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałanie 2.2.1. Podniesienie jakości 

oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów -

projekty konkursowe w ramach Regionalnego Prograin Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

2. Beneficjentem projektu jest Powiat Gołdapski, jednostką realizującą będzie Zespół Szkół 

Zawodowych w Gołdapi. 

3. Projekt realizowany będzie w okresie od Ol sierpnia 2018 r. do 30 czerwca 2020 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Wniosek o dofinasowanie został złożony w odpowiedzi na konkurs RPWM.02.02.01-

IZ.00-28-001/17 - Działanie 2.2. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 

rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałanie 2.2.1. Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe 

w ramach Regionalnego Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020. Pierwotna wartość projektu wynosi ogółem 272 609,68 zł, wkład własny Powiatu 

Gołdapskiego to wstępnie 13 630,49 zł. Kwoty mogą ulec minimalnej zmianie w toku negocjacji 

z Instytucją Zarządzającą. 

Wsparcie przewidziane w projekcie zaplanowano na podstawie diagnozy 

przeprowadzonej przez szkołę Działania przewidziane do realizacji w ramach programu 

obejmować będą wyposażenie szkolnych pracowni w narzędzia do nauczania matematyki, 

doskonalenie umiejętności 1 kompetencji zawodowych nauczycieli matematyki oraz 

kształtowanie i rozwijanie kompetencji uczniów z zakresu matematyki. 


